АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2019 г. № 119/1

"Об утверждении Плана проверок внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в составе комиссии на январь - декабрь 2020 года"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Порядком внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением главы Перекопского сельского поселения от 05.06.2019 г. № 61, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проверок внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в составе комиссии на январь - декабрь 2020 года (Приложение N 1).
2. Заместителю главы администрации Перекопского сельского поселения Геркушенковой А.В. – председателю комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового контроля опубликовать настоящее постановление в информационном листке "Перекопский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения в сети Интернет.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                 С.Г. Кудрин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Перекопского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области
от 17 декабря 2019 г. № 119/1
План
проведения проверок внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в составе Комиссии
на январь - декабрь 2020 года
	N

пп
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Метод
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия / период проведения контрольного мероприятия (в кварталах)

	1

	Контроль за наличием и соответствия документов, регулирующих бюджетные правоотношения;

своевременности составления и представления документов;

достоверностью бюджетного учета и бюджетной отчетности, точностью и обоснованностью информации;

контроль за законностью совершения отдельных операций.
Контроль за достоверностью бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета.

	Администрация Перекопского сельского поселения
Администрация Перекопского сельского поселения

	За 2019 г.
За 2019 г.
	Проверка

Проверка
	05 февраля-07 февраля 2020 гг.
20 января 2020 года –

05 февраля 2020 года